
     ZARZĄDZENIE NR  6/21 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

prowadzonych przez Gminę Ryjewo, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat                   

za kształcenie pobierane przez uczelnie  i placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli                     

oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznawane                           

na rok 2021. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst:                           

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. )  w związku z  art. 70a  ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) i stosownie                            

do treści rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 

oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1653)                                       

oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Wójt Gminy Ryjewo 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych 

przez Gminę Ryjewo, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

1. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół maksymalną kwotę dofinansowania opłat                     

za kształcenie pobierane przez uczelnie i placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli                        

oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przeznaczone. 

2. Ustalenia zawarte w ust. 1 określa załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dopuszcza się możliwość  na umotywowany wniosek nauczyciela przesunięcia środków 

określonych tym zarządzeniem  i zaplanowanie nowych form doskonalenia zawodowego. 

4. Decyzje o przesunięciu środków, o których mowa ust. 3 podejmuje dyrektor szkoły                                         

w porozumieniu z radą pedagogiczną. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez gminę Ryjewo. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

 
 

 Wójt 

 

                                                                                                       Sławomir Słupczyński 
 

 

   

 

 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6 /21 

Wójta Gminy Ryjewo  z dnia 22 stycznia 2021r.  

 

 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

 

 

Ze środków w kwocie 35 347,00 zł na doskonalenie zawodowe nauczycieli, wyodrębnionych                          

w budżecie Gminy Ryjewo na 2021 rok w dziale 801, rozdział 80146 oraz w dziale 854 rozdziale 

85446 dofinansowuje się w części lub w całości: 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

Jednostka oświatowa  

Wysokość 

środków 

finansowych na 

doskonalenie  

zawodowe 

nauczycieli 

Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja Kopernika 

ul. Grunwaldzka 63                       

82-420 Ryjewo 

Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Władysława 

Demskiego 

Straszewo 55, 

82-420 Ryjewo 

1. 

Udział nauczycieli                    

w seminariach, 

konferencjach, wykładach, 

kursach,  warsztatach, 

szkoleniach oraz innych 

formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio 

przez placówki doskonalenia 

nauczycieli, szkoły wyższe 

oraz inne podmioty, których 

zadania statusowe obejmują 

doskonalenie zawodowe 

nauczycieli  

22 364,00 zł 4 600,00 zł 26 964,00 zł 

2. 

 

Opłaty za kształcenie                        

w formie studiów 

podyplomowych 
 

1 600,00zł 5 150,00 zł 6 750,00 zł 

3. 

Koszty przejazdów 

związanych z udziałem w 

formach dokształcania i 

doskonalenia zawodowego 

nauczycieli 

1000,00 zł 633,00 zł 1 633,00 zł 

RAZEM 24 964,00 zł 10 383,00 zł 35 347,00 zł 

 
 

 



 

                                                                                                          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/21   

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 stycznia 2021 r.  

 

 

Ustalenie maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

uczelnie  i placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

 

 

1. Ustala się, że maksymalne dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie                                 

i placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli nie może być wyższe niż 50% czesnego, przy 

czym kwota dofinansowania nie może wynosić więcej niż 1.000,00 zł za dany semestr. 

 

2.  Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie                    

jest przyznawane: 

 

1) Specjalności: 

a) Wiedza o społeczeństwie,  

b) Edukacja dla Bezpieczeństwa 

c) Oligofrenopedagogika 

d) Terapia pedagogiczna 

 

 

2) Formy kształcenia: 

 

a) studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne, 

b) warsztaty, konferencje, seminaria, inne szkolenia



 


		2021-01-22T12:58:48+0100
	Sławomir Słupczyński




